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FUTSAL



	RELAÇÃO NOMINAL

	ESCOLA
	


	SEXO

	MASCULINO
	

	FEMININO
	


	CATEGORIA

	MIRIM
	

	INFANTIL
	

	JUVENIL
	







	Nº
	Nome Completo atleta
	Nº da Matricula
	Data Nascimento

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	


[bookmark: _GoBack]


	Dirigente
	Nome Completo
	CREF/Identidade

	Prof. / Técnico
	
	

	Auxiliar
	
	




	Carimbo da U. E.





	Declaração

Declaro que os alunos acima listados estão matriculados e frequentando regularmente as aulas.

	
	

	Data e Local
	Assinatura e Carimbo da Direção ou Secretaria U.E.
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